АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 мая 2023 года                                                                                             № 362
г. Петровск-Забайкальский

О внесении изменений в приложение №3 «Состав комиссии по поступлению и выбытию активов Комитета по финансам», утвержденное постановлением администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 31 августа 2016 года № 339

	В соответствии со статьями 472 и 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2016 года № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», в целях определения механизма признания безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет городского округа «Город Петровск-Забайкальский», в связи с кадровыми изменениями, постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Приложение №3 «Состав комиссии по поступлению и выбытию активов Комитета по финансам», утвержденное постановлением администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 31 августа 2016 года № 339 «О некоторых вопросах принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет городского округа «Город Петровск-Забайкальский» изложить в новой редакции (Приложение).
 2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальных стендах, расположенных по адресам: г. Петровск-Забайкальский, пл. Ленина, д.1, (здание администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский»), г. Петровск-Забайкальский, ул. Пушкина, д.18 (здание МБУК «Городская информационная библиотечная система) и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»                                                    И.И. Зарыпов

Приложение №3
к постановлению Администрации
городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»
от 04.05.2023 года № 362

СОСТАВ
комиссии по поступлению и выбытию активов Комитета по финансам

	Штыкина Е.М.
	Председатель Комитета по финансам Администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский»

	Панова Л.Г.
	Председатель Комитета экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский»

	Ковальчук Т.П.
	Председатель Контрольно-счетного органа Администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский»

	Киреева Н.А.
	И.о. Начальника отдела экономики Администрации городского округа «город Петровск-Забайкальский»

	Лисина К.А.
	Главный специалист Комитета по финансам Администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский»